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Lahendatud tsiviilasjade keskmine menetlusaeg (apellatsioonid)
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106%

104%
102%
100%
98%
96%
94%
92%
90% L RS I . I . I .

2010 2011 2012 2013

M Tallinna Ringkonnakohus ~ ® Tartu Ringkonnakohus



90

80

70

60

50

4

o

3

o

2

o

1

o

o

2010

Lahendatud kriminaalasjade keskmine menetlusaeg (apellatsioonid)

2011

M Tallinna Ringkonnakohus

2012

B Tartu Ringkonnakohus

2013



60

50

40

30

2

o

1

o

o

2010

Lahendatud vaarteoasjade keskmine menetlusaeg (apellatsioonid)

2011

M Tallinna Ringkonnakohus

2012

B Tartu Ringkonnakohus

2013



450

400

350

300

250

200

150

100

50

Otsusega lahendatud asjade keskmine menetlusaeg Il ja lll astmes 2013

Tallinna Ringkonnakohus

H Haldusasjad

Tartu Ringkonnakohus

M Tsiviilasjad

m Kriminaalasjad

I Vaarteoasjad

Riigikohus




Haldusasjade labivaatamise tulemused (muutmata lahendite osakaal)
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